

PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2022 DOTACIÓN DE CRÉDITOS

DELEGACIÓN: CULTURA Y PATRIMONIO HISTÓRICO		
CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	EUROS CREDITOS 2022
Total B23 3340	PROMOCIÓN CULTURAL	3.913.854,00
Total B41 3340	PROMOCIÓN CULTURAL	1.552.396,80
Total C40 0110	DEUDA PÚBLICA	6.000,00
Total C40 3340	PROMOCIÓN CULTURAL	1.050.589,33
Total C40 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	6.000,00
Total C41 3340	PROMOCIÓN CULTURAL	2.417.394,86
Total C41 3341	PROMOCIÓN CULTURAL. NOCHE BLANCA DEL FLAMENCO	278.000,00
Total C41 3342	PROMOCIÓN CULTURAL. COSMOPOÉTICA Y OTRAS ACT. LITERARIAS	272.000,00
Total C43 3321	BIBLIOTECAS PÚBLICAS	2.512.263,52
Total C44 3330	EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS	3.226.197,64
Total C45 3322	ARCHIVOS	1.261.214,69
Total general		16.495.910,84

NIF/CIF

P1402100J





DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

1ff6300089c5503fc0df13133e499ac32da9c39c

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

Hash del documento: b80faad6fdb9ab6617a2cd0aee99ec067ecb829bff72f1ae55e51d7d4bc8ca9d8da0e0be863d8447b976b

bb9b24557cbc2eb291fecee4324aadb5d1b8ddee8e6

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0016541_2022_000000000000000000000009287789

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 01/02/2022 10:04:53

Origen: Administración

Estado elaboración: Otros

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 1ff6300089c5503fc0df13133e499ac32da9c39c

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017





Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial: https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica de fechà 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_i andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf